Башҡортостан Республиҡаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы Бишбyләк  ауыл советы
ауыл  биләмәһе
ХАКИМИӘТЕ
452040, БР, Бишбүләк районы,

Бишбyләк  ауылы, Хезмәтурамы,13,

тел.8(347)4321238

[image: image1.wmf]

	Республика Башкортостан

муниципальный район Бижбулякский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Бижбулякский сельсовет

452040, РБ, Бижбулякский район,

селоБижбуляк, ул. Трудовая, 13

8(347) 4321238

                      ҠАРАР                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       " 30 " май  2017   й.                № 05/12                            "30 " мая 2017 г.
 Об утверждении перечня муниципального имущества сельского поселения Бижбулякский сельсовет муниципального района Бижбулякский район в целях предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства. В целях реализации  Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» от 24.07.2007г. № 209 ФЗ,

                                               П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Утвердить следующий перечень муниципального имущества муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан в целях предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства:

	Наименование объекта
	Местонахождение
	Общая характеристика, площадь, кв.м.
	Наличие правообладателей

	Двухэтажное здание
	д.Калиновка, ул.Центральная,16
	844,9
	Администрация сельского поселения Бижбулякский сельсовет

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
              Глава сельского поселения:                            И.Р.Ситдиков
_1557561619.doc
[image: image1.png]